芜湖新兴铸管有限责任公司
铸管入库、发运项目承揽招标公告
芜湖新兴铸管有限责任公司运输部采用公开招标方式,对1.铸管部铸管成品自生产线至运输部铸管库入库；2.运输部成品工段铸管外库至内库之间倒运装卸，铸管外库发运装车，以及厂内所有区域的零星铸管倒运装卸和发运装车，两项业务合并实施招标。本项目招标内容均为：倒运车辆、装卸吊车的外包承揽。为保证上述项目招标工作公开、公平、公正、合法，现将招标要求公告如下：
一、参加本次投标的单位需具备以下条件：
1、提供投标单位开户许可证、组织机构代码、税务登记证、企业法人营业执照（含有起重运输资质或承揽联合体）、法人授权（或承揽联合体协议）委托书以及投标人身份证复印件。
（1）企业注册资本不低于50万元。
（2）从事相关行业二年以上，具有履行合同的能力，无不良信誉记录。
2、所有车辆必须具备有效行驶证；驾驶人员必须持有有效驾驶证或国家相关部门核发的有效证件。
3、	投标单位应具备独立承担安全事故风险的经济实力,中标后必须按我公司《相关方及外用工（单位）安全管理制度》规定办理。
凡具备以上条件的单位均可参加本次投标报名
4、投标报价：按照招标文件“附表”要求填写并加盖公章，用文件袋密封，按开标时间递交至开标地点。
二、时间和地点：
1、报名时间：2017年2月22日至2017年3月13日中午12:00截止。
2、报名地点：芜湖新兴铸管有限责任公司运输部三山办公楼2楼209室。
三、开标时间和地点：
1、2017年3月14日上午9:00在运输部三山办公楼2楼会议室。
2、逾期报名和不符合上述有关规定的投标将被拒绝。
四、业务范围：
1、铸管部铸管自生产线至运输部铸管库入库，使用7米以上平板车倒运、16吨以上吊车装卸。
2、运输部成品工段铸管外库至内库之间倒运装卸、铸管外库装车发运，以及厂内所有区域的零星铸管倒运装卸和发运装车，使用7米以上平板车倒运、16吨以上吊车装卸。
五、相关要求：
1、标的车型选择的要求：以7米以上平板车、16吨以上吊车为测算依据。
2、本项目投标承运单位均按所使用车辆（平板车倒运、吊车装卸）发生的吨位数量（铸管支数理论重量）进行报价。
3、投标承运单位必须具备24小时承揽服务能力。若业主单位倒运任务量加大，承运单位必须根据要求增加车辆机械，不得影响我公司的正常生产和经营：
A、日作业量3500t以下,满足8台吊机，入库单车14部（另备用1部），不含火车倒运占用车辆；（如倒运任务较多且吊机无法调剂时，倒运吊机另行安排）
 B、日作业量3500-4500t，满足9台吊机，入库单车14部（另备用1部），不含火车倒运占用车辆；如当日预计发运量达到2000t，根据实际情况临时性增加吊机数量。
 C、火车回倒及零星移库车辆，满足3部，（另备用1部）
    4、特殊要求临时性吊机时，提前3小时通知后，车辆、司机必须按指定时间到位。
    5、如因车辆损坏、司机缺员，怠工及不能按照车数要求等情况，造成下线堵塞、发运延误等情况，每次按2000元/次考核；如造成恶劣影响，后果严重，考核5000元，书面严重警告报备，当月累计发生两次或一季度内连续发生三次立即清退。
    6、倒运车辆按照当日入库、移库量核定倒运吨位（或时间节点），未在规定时间内完成或未完成单车核定吨位，且未提前报备原因（不含未能接受内部原因），按照事故影响程度给予200-2000元考核。
    7、承揽作业人员纳入班组日常管理，班次作业时间与外库保持一致，严格考勤制度，横班相关负责人带班制。
    8、特种设备人员必须持证上岗，一经查出违章作业，人员必须清退，考核2000元/次。
    9、特种作业设备必须进厂作业必须提供年检等相关证书材料，给工段报备。
   10、承揽作业人员应遵守库内各项安全、质量防护、现场要求、劳动纪律及库房人员作业指挥，如有违反按公司相应制度考核。
   11、投标承揽单位如进行联合投标，所涉及的单位必须提供联合投标协议，阐明主体职能以及相关管理工作职责。
   12、中标单位在承揽我公司业务时，必须提供驾驶人员的有效资格证明，最低不得少于两个班次人员保证生产任务需要，不得出现24小时人员带班作业等违反公司安全作业规章制度的现象，如发现我公司有权考核，情节严重者与其终止合同。
六、中标原则：
1、项目总费用最低者即为中标单位。
[bookmark: _GoBack]2、报价要求：投标单位所报的各项目运输单价乘以各项目产生的运量得出各项目运输费用，再将各项目运输费用累加得出总费用。
3、若中标单位无法满足我公司倒运及承揽要求时，我公司将与其终止合同且保证金不予退还。
4、所有报价单必须填写整洁清楚，否则视为无效报价。
七、投标保证金：
投标单位需向我公司缴纳5万元投标保证金（在我公司已有合同履约金的投标单位可不再缴纳），办理时间：即日起至2017年3月13日（工作时间），办理地点：运输部、财务管理部，办理事项：投标单位先到运输部领取缴纳报告，然后到我公司财务管理部办理缴纳手续。中标者，所缴纳的5万元投标保证金将自动转为合同履约金；未中标者，其所缴纳的5万元投标保证金将在30个工作日内退还；中标后弃标者（或未能按照公告中《相关方及外用工（单位）安全管理制度》规定办理的视同弃标），其所缴纳的5万投标保证金将不予退还。现已和我单位合作的单位如发现中标后弃标，立即冻结账户上所有余款并按保证金扣除5万元
8、 付款方式：
以月服务为结算期，按每月使用的7米以上平板车及16吨以上吊车发生的实际倒运装卸吨位数量（铸管支数理论重量）进行结算。乙方于每月10日前出具由用车单位主管领导签字的结算证明到运输部财务主管核算费用，经运输部核算金额后于15日前开具有效增值税专用发票，一票结算，次月付款（转帐和现汇）。
9、 合同签订时间:
从2017年3月29日起至2017年6月27日，承揽时间即从2017年3月29日起。
十、领取招标文件时间和地点：
2017年2月22日至2017年3月13日在运输部209室领取。
十一、联系人及咨询电话：
运输部: 张  涛     5627597   13866655083
        李  辉     5627775   13195536686
        徐维峰     5627810   15178577168
芜湖新兴铸管有限责任公司运输部